por interesse da Administração e com anuência do contratado, se houver interesse de ambas as partes, 

até o Maximo de 10 (dez) anos. 

CLÁUSULA TERCEIRA– DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA à importância de R$ 

72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

O pagamento será realizado mensalmente, no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais. 

O pagamento pelo contratante do valor pactuado pela prestação dos serviços da contratada será 

efetuado até dia 10 do mês subseqüente ao da prestação de serviços.